

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 73424252

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.267,95 RON - 4.267,95 RON

Descriere: 1 DOMESTOS 5 L BID 10 x 35,99 = 359,90 2 PUR VASE 4,5 L LEMON BID 5x35,4 = 177,00 3 APARAT RAS ASTOR BUC 96x 0,8 =76,80 4 AXIAL SAMPON ULEI MACADAMIA 1 L BUC 48x5,85= 280,80 5 CLOR CLORET 2 L PARFUMAT BUC 100 x4,25= 425,00 6 Detergent pentru geam 750 ml buc 50x2,79= 139,50 7 MANUSI PVC ALIMENTE transparente set 10x 1,5= 15,00 8 LAVETA MICROFIBRA 3 BUC/SET SET 25x 7,2= 180,00 9 MANUSI MENAJ MARIME M, L BUC 100 x1,99= 199,00 10 DETERGENT AUTOMAT SAVEX 20 KG KG 200 x 5,9 = 1.180,00 11 CLORET DETERGENT PARDOSELI 5L BUBBLE GUM bid 20x 23,29= 465,80 12 CALGON 1 KG BUC 10 x22,99= 229,90 13 PASTA DINTI COLGATE BUC 100 x2,55 =255,00 14 PERIUTA DINTI BUC 100 x1,57 =157,00 15 SACI 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA ROLA 15x 2,49 =37,35 16 TRIUMF ARAGAZ 500 ML BUC 10 x 8,99= 89,90
